
      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email: Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.5. k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.5. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje tyto vyžadované informace:  
 
Doklady prokazující splnění požadavků předmětu zakázky v souladu s Přílohou č. 5. Podmienky účasti   
 

1-A Potvrzení o beztrestnosti uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.A1  
Potvrzení o beztrestnosti statutární osoby – viz příloha č. 15.4.5.A2 

1-B Potvrzení o bezdlužnosti na sociálním pojištění uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.B1 
Potvrzení o bezdlužnosti na zdravotním pojištění uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.B2 

1-C Potvrzení o neexistenci finančních (daňových) nedoplatků uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.C1 
Potvrzení o neexistenci celních nedoplatků uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.C2 

1-D Potvrzení o neexistenci insolvence uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.D1 
Potvrzení o neexistenci konkurzu, insolvence a restrukturalizace uchazeče – viz příloha č. 15.4.5.D2 

1-E Potvrzení o oprávnění k plnění zakázky – výpis z obchodního rejstříku – viz příloha č. 15.4.5.E1 
Potvrzení o oprávnění k plnění zakázky – oprávnění k obchodu s vojenským a bezpečnostním materiálem – viz 
příloha – viz příloha č. 15.4.5.E2 

1-F Čestné prohlášení o neexistenci zákazu účasti ve veřejných zakázkách – viz příloha č. 15.4.5.F1   

1-G Čestné prohlášení o neexistenci porušení povinností dle předpisů o životním prostředí, sociálním právu a nebo 
pracovním právu – viz příloha č. 15.4.5.G1 (formát průkazu této skutečnosti nebyl Zadavatelem uveden a §32 
odst. 1 a 2 nestanoví formát průkazu, proto je využito formy čestného prohlášení uchazeče)    

1-H Čestné prohlášení o neexistenci závažného porušení povinností – viz příloha č. 15.4.5.H1 (formát průkazu této 
skutečnosti nebyl Zadavatelem uveden a §32 odst. 1 a 2 nestanoví formát průkazu, proto je využito formy čestného 
prohlášení uchazeče)   

3-I Odborná způsobilost dle §34. odst. 1 písm. d. 
Certifikát ISO 9001:2015 - viz příloha č. 15.4.5.I1 

3-J Odborná způsobilost dle §34. odst. 1 písm. m 
Oprávnění k vývoji bezpilotní letecké techniky dle standardu EMAR 21– viz příloha č. 15.4.5.J1 
Oprávnění k výrobě bezpilotní letecké techniky dle standardu EMAR 21 – viz příloha č. 15.4.5.J2 
Schválení provozní příručky formou potvrzení Úřadu pro civilní letectví ČR – viz příloha č. 15.4.5.J3 
Oprávnění žadatele vydané Úřadem pro civilní letectví ČR dle nařízení EU 945/2017 a 947/2019 pro lety do úrovně 
SAIL II – viz příloha č. 15.4.5.J4A (oprávnění LUC) a viz příloha č. 15.4.5.J4B (provozní specifikace s uvedením 
rozsahu SAIL II) 

3-K Potvrzení odborného garanta o poskytnutí odborné způsobilosti – viz příloha č. 15.4.5.J5 

 
Pro dopřesnění společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. uvádí, že je evidovaná v Zoznamu hospodárskych subjektov SR pod 
registračním číslem 2022/3-PO-F8725.   
 
V příloze Podklady dle bodu 15.4.4. – Příloha č. 15.4.4.A společnost poskytuje Technickou specifikaci nabízeného letounu 
Primoco One 150. 
 
 
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 
 

http://www.primocouav.com/


Plná moc 
Zmocnitel 

Název: Primoco UAV Defence, s.r.o. 

IČO: 081 05 111 

Sídlo:  Výpadová 1563/29f, Praha 5   

PSČ: 153 00 

Jméno zmocnitele: Gabriel Fülöpp 

Funkce: Jednatel 

 

Zmocněnec 

Jméno zmocněnce: Ladislav Semetkovský 

Adresa:   

PSČ:  

Datum narození:  

 

Zmocnitel pověřuje tímto zmocněnce, aby na základě této plné moci činil za zmocnitele a jeho jménem 

veškeré úkony týkající se veřejných zakázek realizovaných prostřednictvím elektronického nástroje 

JOSEPHINE, zejména: 

 

- podávat nabídky, 

- odesílat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 

- doplňovat kvalifikaci a podávat vysvětlení k podaným nabídkám, 

- podávat námitky, 

- komunikovat se zadavatelem ve všech záležitostech týkajících se postupů ve veřejné zakázce, 

- v případě hodnocení nabídek elektronickou aukcí činit úkony v elektronické aukci, případně 

stanovit odpovědnou osobu za elektronickou aukci, 

- poskytovat zadavateli veřejné zakázky součinnost při uzavření smlouvy.  

 

Zmocněnec je dále oprávněn spravovat přístupy zmocnitele, coby účastníka ve veřejných zakázkách 

realizovaných v elektronickém systému Josephine a to včetně vytváření oprávnění dalším osobám či 

ukončení těchto oprávnění. 

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci uzavřít se zadavatelem veřejné zakázky smlouvu.  

Tato plná moc zanikne jejím odvoláním zmocnitelem nebo výpovědí zmocněnce. 

 

 

V Praze dne 23. 03. 2022 ……………………………. 

 za zmocnitele 

Gabriel Fülöpp 

 

 

Plno  

V Pr  

 za zmocněnce 

Ladislav Semetkovský 



      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:    Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.1 k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.1. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje tyto vyžadované informace:  
 
Identifikační údaje uchazeče 
 
Obchodní jméno: Primoco UAV Defence, s.r.o. 
Adresa: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 – Radotín, Česká republika (shodné s místem výkonu podnikání) 
Statutární orgán: Gabriel Fülöpp, jednatel 
Osoba oprávněná jednat za společnost: Ladislav Semetkovský, ředitel (na základě plné moci – přiložena jako Podklady dle 
bodu 14.4.1. - Příloha 1) 
IČO: 081 05 111 
DIČ: CZ 699 00 61 29 (shodné s identifikačním číslem DPH) 
Název banky:  
Adresa a sídlo banky:  

Číslo bankovního účtu:  
IBAN bankovního účtu:  
BIC/SWIFT bankovního účtu:  
 
Kontaktní telefonní číslo: Ladislav Semetkovský,  
 
Informace o osobě, jejíž služby a podklady byly při vypracování použity:  
Obchodní jméno: Primoco UAV SE 
Adresa: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 – Radotín, Česká republika (shodné s místem výkonu podnikání) 
Statutární orgán: Ladislav Semetkovský, člen představenstva 
IČO: 037 94 393 
DIČ: CZ 699 00 61 29 (shodné s identifikačním číslem DPH a shodné se společností Primoco UAV Defence, s.r.o.)  
 
Pro dopřesnění společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. uvádí, že jde o 100% vlastněnou a ovládanou dceřinou společnost 
společnosti Primoco UAV SE (oba subjekty jsou vedeny u Finanční správy ČR pod stejným DIČ). Společnost Primoco UAV 
Defence, s.r.o. je obchodní organizací společnosti Primoco UAV SE.  
 
 
 
 
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 
 

http://www.primocouav.com/


   
  

 Príloha č. 3 Súťažných podkladov 

 
 

 
Štruktúrovaný rozpočet ceny  kúpnej zmluvy 

„Systém s bezpilotnými lietadlami“ 

  
Obchodné meno uchádzača:  Primoco UAV Defence, s.r.o.  
 
Adresa/sídlo uchádzača:        Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5, Česká Republika 
 
IČO:                                          081 05 111 
       

P. 

č. 
Položka 

P
re

d
p

o
kl

ad
an

é 

m
n

o
žs

tv
o

 

M
er

n
á 

je
d

n
o

tk
a

 Jednotková 
cena za 
položku  
(v € bez 

DPH) 

Celková cena 
za 

predpokladané 
množstvo za 

položku   
( v € bez DPH) 

Sadzba 

DPH 

(v %) 

Výška 

DPH 

( v €) 

 
Celková  
cena za 

predpokladané 
množstvo 
za položku  
 (v € s DPH) 

 

1. 
Bezpilotné lietadlo s pevným 
krídlom  

 
 
2 

 
ks 

 

330 000,00 

 

660 000,00 

 

0% 

 

0,00 

 

660 000,00 

2. Pozemná riadiaca stanica  
pre dve bezpilotné lietadlá 

 
 
1 
 
 

ks 

 

150 000,00 

 

150 000,00 

 

0% 

 

0,00 

 

150 000,00 

3. 

Modul dátového spojenia so 
zariadením na prenos 
signálu – 1 komplet pre 2 
lietadlá 

 
 
1 

Súpra
va/ko
mplet 

150 000,00 150 000,00 0% 0,00 150 000,00 

4. 
Multisenzorová kamerová 
platforma 

 
2 ks 250 000,00 500 000,00 0% 0,00 500 000,00 

5. 

Logistické zabezpečenie pre 

prevádzku jedného lietadla 

na 800 letových hodín (1600 

letových hodín pre dve 

lietadlá);  

 
 
 

1600 
hodín 100,00 160 000,00 0% 0,00 160 000,00 

6. 
Výcvikový program pre 7 

pilotov a 2 mechanikov 

 
1 škole

nie 
70 000,00 70 000,00 0% 0,00 70 000,00 

Systém s bezpilotnými lietadlami 

Celková cena za dodanie predmetu zákazky  
1 690 000,00 0% 0,00 1 690 000,00 

 
 
V Praze dňa 30.3.2022 
 

Gabriel Fülöpp, Jednatel, Primoco UAV Defence, s.r.o. 
riezvisko, pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať v mene uchádzača 



 

 
Provozní příručka LUC Primoco UAV SE, Část B 

Provoz letadel 
Změna 

A0 
 Datum účinnosti 

15.2.2022 
MODEL ONE 150/M  Strana 1 z 20 

 
 

1 
 

 
 
 
 
 
Část B 

Popis letounu 
 
Model One 150 
 
  



 

 
Provozní příručka LUC Primoco UAV SE, Část B 

Provoz letadel 
Změna 

A0 
 Datum účinnosti 

15.2.2022 
MODEL ONE 150/M  Strana 2 z 20 

 
 

2 
 

1 Bezpilotní systém Primoco UAV model One 150/M 
1.1 Obecné informace 
Systém bezpilotního prostředku Primoco UAV model One 150 je tvořen pozemní řídící stanicí a 
samotným bezpilotním letadlem. 
 

 
Obrázek B1 – Rozvinutý systém bezpilotního letounu včetně pozemní řídicí stanice (ve vozidle) a 

doprovodného (transportního) vozidla 
 
Pozemní řídící stanice (dále jen „GCS“) se skládá z pozemního uživatelského segmentu  
a technologického segmentu.  
Uživatelský segment slouží k ovládání bezpilotního letounu a zároveň k příjmu a vyhodnocení dat 
přenášených do GCS. Součástí uživatelského segmentu uloženého v přenosném kufru jsou: 

• dva počítače se softwarem VisionAir 
• čtyři zobrazovací jednotky (monitory) 
• manuální ovládání bezpilotního letounu 

 
Technologický segment slouží k zajištění elektrického napájení uživatelského segmentu včetně 
záloh a k zajištění stabilního datalinkového spojení mezi letounem a GCS. Skládá se z: 

• antény a jednotky datalinku na teleskopickém stožáru 
• propojovacích kabelů 
• napájecích zdrojů (primárně externí zdroj 220 V, sekundárně UPS bateriový záložní zdroj, 

terciárně benzínový generátor stejnosměrného napětí)    
 

Bezpilotní letoun (dále jen „UAV model One 150/M“ nebo „bezpilotní letoun“) je jednotrupý 
středoplošník s dvojitými svislými ocasními plochami. V zadní části trupu je umístěn  
čtyřválcový, čtyřtaktní spalovací motor o objemu 340 ccm s vrtulí v tlačném uspořádání. Bezpilotní 
letoun je dále vybaven autopilotem (řídicím systémem), palubní elektronikou a užitečným 
zatížením, které je specifikováno podle potřeb zákazníka. 

 
UAV model One 150/M používá k řízení během letu děleného výškového kormidla, dvou 



      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:   Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.4. k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.4. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje tyto vyžadované informace:  
 
Doklady prokazující splnění požadavků předmětu zakázky v souladu s Přílohou č. 1. Opis predmetu zakázky   
 

1.1. Předmětem nabídky je bezpilotní letoun Primoco One 150, který má: 
- Pevné křídlo 
- Jeden spalovací motor 
- Tříkolový příďový podvozek pro zkrácený vzlet a přistání 
- Palubní systémy (autopilot) zabezpečující stabilizaci a navigaci automatického letu od startu po přistání 

s možností zásahu pilota prostřednictvím uživatelského rozhraní pozemní řídicí stanice   
- Schopnost nést dva a více senzorů (multisenzorová kamera a odpovídající senzor/výbava definovaná 

zadavatelem) 
- Zástavbu pro druhý senzor formou vodících kolejnic pro upevnění v nákladovém prostoru, volným 

ethernetovým portem v palubním informačním systému a volným napájením konektorem  
- Konstrukci s možností rozložení složení dvoučlennou posádkou včetně předletové přípravy do 30 minut 

1.2. Předmětem nabídky je dále pozemní řídicí stanice, která má:  
- Konstrukci v podobě pracovních konzol pro dva piloty-operátory zastavitelnou do vozidla typu Mercedes 

Sprinter (či obdobného vozidla dle volby zadavatele) 
- Schopnost autonomního (automatizovaného) i manuálního ovládání letounu s možností současného 

ovládání dvou letounu prostřednictvím jedné pozemní stanice 
- Obrazový výstup pro pilota, operátora senzorické výbavy a velitele letové směny či dalšího specialisty 

(celkem 4 LCD obrazovky) 
- Konfiguraci pro připojení do sítě zadavatele pro přenos letových a senzorických a dalších dat 

prostřednictvím ethernetu 
- V konfiguraci dvě sedadla pro pilota a operátora senzorické výbavy v podobě sedadel určených pro použití 

ve stojícím vozidle 
- Výsuvný teleskopický stožár pro nesení antény datalinkového spojení (modul datového spojení) a 

meteostanice  
- Odhlučněný generátor trvalého napětí připojený k palivovému systému vozidla (zástavba bude provedena 

na vozidle Zadavatele) 
- Vytápěcí a klimatizační systém pro pracovní prostor integrovaný ve vozidle (zástavba bude provedena na 

vozidle Zadavatele) 

1.3. Předmětem nabídky je dále modul datového spojení, který: 
- Zabezpečuje spojení mezi letounem a řídicí stanicí v hornatém prostředí za podmínek RLOS 
- Obsahuje vnitřní zálohovací systém pro případ poruchy (60 vysílacích a přijímacích modulů v anténní 

jednotce, zálohované výpočetní a vysílací/přijímací jádro, technologie frekvenčního odskoku pro změnu 
frekvenčního pásma v případě výpadku spojení z důvodu nedostupnosti určeného frekvenčního pásma)  

1.4. Předmětem nabídky je dále multisenzorová kamerová platforma určená k  pozorování ve dne i v noci. 

1.5. Předmětem nabídky je dále logistické zabezpečení, které: 
- Zahrnuje náhradní díly a spotřební materiál pro pokrytí 800 provozních hodin pro každý letoun (1 600 hodin 

celkem) 
- Servisní vybavení (nářadí) pro obsluhu letounů a jejich údržbu a opravy 
- Softwarové vybavení pro nastavení elektronických systémů letounů 
- Je navrženo pro provádění všech oprav a výměn v podmínkách Zadavatele 

1.6. Předmětem nabídky je dále výcvikový program, který: 

http://www.primocouav.com/


      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:    Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

- Zahrnuje výcvik pro 7 pilotů a 2 mechaniků v rozsahu definovaném výrobcem a odpovídajícím požadavku 
Zadavatele v bodě 1.6. Opisu predmetu zakázky 

2.1.1. Výdrž letounu je 10 až 12 hodin v závislosti na konfiguraci a atmosférických podmínkách   

2.1.2. Dolet letounu (dosah řídicího signálu a signálu pro přenos senzorových dat) je 100 km  

2.1.3. Dostup letounu je 3 000 m ASL 

2.1.4. Cestovní rychlost je 107 – 120 km/h 

2.1.5. Pádová rychlost je 74 km/h (s klapkami) či 83 km/h (bez klapek) 

2.1.6. Rychlost stoupání je 2 m/s (konfigurace se dvěma senzory), 2,5 m/s (prázdná konfigurace)  

2.1.7. Poměr klouzavosti je 1:8 

2.1.8. Délka vzletové dráhy v závislosti na zatížení činí je ≤ 600 m 

2.1.9. Délka přistávací dráhy v závislosti na zatížení je ≤ 600 m 

2.1.10. Rozpětí křídel je 4,846 m 

2.1.11. Délka trupu je 3,65 m 

2.1.12. Výška letounu je 1,39 m 

2.1.13. Maximální vzletová hmotnost je 150 kg 

2.1.14. Užitečné zatížení činí max. 30 kg (max. 20 kg při použití záchranného padáku)  

2.1.15. Rozměry transportního boxu činí 360 x 130 x 120 m 

2.1.16. Hlučnost je v h=1000 m ≤ 30 db 

2.2.1. Motor je čtyřdobý 

2.2.2. Motor je čtyřválcový 

2.2.3. Motor má výkon 18,5 kW 

2.2.4. Spotřeba paliva je ≤4,5 l/hod 

2.2.5. Kapacita nádrže je 55 litrů 

2.2.6. Plánovaná údržba motoru je 25-50-100-200 (25 h pouze vizuální a SW kontrola) 

2.3.1. Průměr vrtule je 700 mm, volitelně 914 mm (vyšší výkon) 

2.3.2. Počet listů vrtule jsou dva 

2.3.3. Materiál vrtule uhlíková vlákna 

2.4.1. Letoun je vybaven stabilizačním systémem s odpovídačem Sagetech ADSB-In/Out Mode S  

2.4.2. Autopilot umožňuje autonomní lety včetně automatického vzletu a přistání  

2.4.3. Letoun je vybaven FPV kamerou nezávislou od senzorického vybavení 

2.4.4. Navigační systém se skládá z přijímače GSP/Galileo/Glonass/Beidou s nezávislou inerciální navigační jednotkou 

2.4.5. Letoun je vybaven barometrickým výškoměrem (dva přijímače  statického tlaku), Pitot-statickým systémem 
rychloměru (dynamický tlak) a integrovaným gyroskopickým kompasem    

2.4.6. Letoun je vybaven záchranným balistickým padákem   

3.1. Hardware pozemní řídicí stanice je tvořen dvěma vzájemně zaměnitelnými nezávislými počítači  

3.2. Software byl schválen v souladu s nařízením EU 947/2019 (LUC certiifkát) s defaultním nastavením mapového 
prostředí Google s možností importu mapových podkladů Zadavatele v  mezinárodně uznávaných mapových 
formátech  

3.3. Softwarové prostředí umožňuje tvorbu trasových bodů (waypoint v  režimu navigační bod či bod zájmu (například 
pro definici no-fly zón)), elektrooptická kamera umožňuje označování cílů v  mapě či obrazu s určením pozičních 
souřadnic a dále sledován statických a dynamických (pohyblivých) cílů (object tracking).  

4.1. Frekvenční rozsah datalinku pro řízení letounu je 4,9 až 5,9 GHz s  možností (a) určení fixní frekvence či (b) 
frekvenčního odskoku ve vymezeném pásmu 

4.2. Frekvenční rozsah datalinku pro přenos senzorických dat je 4,9 až 5,9 GHz s možností (a) určení fixní frekvence či 
(b) frekvenčního odskoku ve vymezeném pásmu 

4.3. Dálkový dosah datalinku je nejméně 100 km 

4.4. Dálkový dosah datalinku v horském prostředí je nejméně 100 km s možností využití kompletu datového spojení 
pro pokrytí oblastí mimo RLOS pozemní stanice  

5.1. Elektrooptická kamera je vybavena denním (elektrooptickým) snímačem, termovizním (infračerveným) snímačem 
a laserovým dálkoměrem 

5.2. Gyroskopická stabilizace kamery je ve 3 osách s dodatečnou softwarovou stabilizací 

5.3. Zástavbová hmotnost kamery je 3,75 kg 

5.4. Rozměry kamery jsou 180 x 215 mm 

http://www.primocouav.com/


      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:   Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

5.5. Parametry zorného pole denního senzoru jsou 56.6° - 2.2°(h) x 34.0° - 2.0° (v) s rozlišením do 3840 x 2160 pixelů 
a 90x zoomem (snížené rozlišení pro detailní zobrazení zájmového objektu, 30x plné rozlišení) a 4x optickým 
zoomem  

5.6. Parametry zorného pole termovizního (infračerveného) senzoru jsou 54° - 2.0° (h) x 31° - 1.1° (v) s rozlišením 640 
x 512 pixelů s 15x optickým zoomem a 4x digitálním, senzor je chlazený typu MWIR  

5.7. Parametry laserového dálkoměru jsou dosah 15 km, typ laseru diodový Class I (Eye safe), přesnost je ≤ 1,5 m 

6.1. Provozní příručka obsahuje letovou příručku a údržbovou příručku a je dodávána v rozsahu, v němž byla schválena 
Úřadem pro civilní letectví v souladu s nařízením EU 947/2019 jako LUC příručka. Příručka je v českém jazyce.  

6.2. Manuály pro ostatní přístroje (elektrooptická kamera) budou dodány s českým překladem. 

 
Pro dopřesnění společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. uvádí, že výše uvedené parametry letounu a jeho systémů byly 
součástí řízení vedeného Úřadem pro civilní letectví ČR a byly nezávisle validovány formou vydání oprávnění provozu LUC dle 
nařízení EU 947/2019.  
 
V příloze společnost poskytuje Technickou specifikaci nabízeného letounu Primoco One 150  v Příloze č. 15.4.4.A. 
 
 
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 
 

http://www.primocouav.com/


ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 111 * datová schránka: vtqabcz * e-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Případné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžitě provedeno přešetření. Tento dokument neslouží k
prokazování totožnosti fyzické osoby.

Strana 1 z 1

Číslo žádosti: 352981539
Žádost doručena: 09.02.2022 17:25:31
Zpracováno: 09.02.2022 17:25:31
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

 
 
 
 

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno: GABRIEL
Příjmení: FÜLÖPP
Rodné příjmení: FÜLÖPP
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví: MUŽ
Místo / okres narození: KOMÁRNO /
Stát narození: SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Státní občanství: ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

 

Kulaté razítko a podpis



 

 

  
 

 
 

   
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

 
 

Potvrzujeme, že právnická osoba:       

 
Název: Primoco UAV Defence, s.r.o. 

 
Sídlo: Výpadová 1563/29f, 153 00 Praha 16 - Radotín 

 

IČO:  081 05 111 
 

nemá ke dni 14. února 2022 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. 

 
 

Výše uvedená právnická osoba neprochází evidencí ČSSZ. 

 
 

 
Toto potvrzení se vydává na žádost právnické osoby. 

 

 
 

 
 

 

 
 Alena Langová 

       vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek II 
              Pražské správy sociálního zabezpečení 

         
 

 

adresát:  Primoco UAV Defence, s.r.o. 

Výpadová 1563/29f 

153 00 Praha 16 - Radotín 

Váš dopis značky/ze dne  Naše značka (č.j.)   Vyřizuje linka            V Praze dne 

        09. 02. 2022                  42013/171255/22/013/702/Ryb          Rybáčková/283 104 668                14. února 2022
            
     

 



 

   
     
  
   
   
   
                           
   
  

 

Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, pokuty a přirážky k pojistnému 

dle § 26e, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění  

 

Potvrzujeme tímto, že ke dni 16. února 2022 VZP ČR neeviduje splatný nedoplatek u plátce 

pojistného:  

 

IČ:   08105111 

Název plátce: Primoco UAV Defence, s.r.o. 

Sídlo plátce:  Výpadová 1563/29f, 153 00  Praha 5 

 

Tímto potvrzením nejsou dotčena práva na změny po provedené kontrole.  

 

 

 

 

 

Petra Železná 

vedoucí referátu peněžních operací 

Regionální pobočky Praha, pobočky pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj 

Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:  10.02.2022 

NAŠE ZN.: VZP-22-00812571-A95D 

VYŘIZUJE: Petra Přibylová 

TEL.:   

E-MAIL:    

DATUM:   

08105111 

 

Primoco UAV Defence, s.r.o.  

Výpadová 1563/29f  

153 00  Praha 5 



                                                                             
      Finanční úřad pro hlavní město Prahu                                   
      Štěpánská 28                                     dne                   
      111 21 PRAHA 1                                 
                                                     
      Územní pracoviště pro Prahu 5                  
      Peroutkova 263/61                              
      150 00 PRAHA 5                                 
      Čj.:        1243241/22/2005-52525-109649       
      Vyřizuje:   Bárová Michaela Ing.               
      Oddělení vyměřovací V                          
      Telefon:       č. dveří:   S212   
                                                     
 
                                                                             
                                                           DIČ: CZ08105111   
      Primoco UAV Defence, s.r.o.                                            
                                                                             
                                                                             
                                                                             
      Výpadová 1563/29f                                                      
      PRAHA 16 - RADOTÍN                                                     
      153 00  PRAHA 512                                                      
                                                                             
 
 
                              P O T V R Z E N Í 
 
 
 
         Shora uvedený  správce  daně  na základě žádosti o vydání potvrzení 
    podle § 66 odst. 1  a  § 67 odst. 3  zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
    ve znění pozdějších  předpisů  o neexistenci  daňových  nedoplatků  výše 
    uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 09.02.2022 
    pod č.j. 998682/22/2005-52525-109649, 
    potvrzuje ke dni 17.02.2022 
 
                         neexistenci daňových nedoplatků 
 
    vůči orgánům Finanční správy České republiky. 
 
 
 
 
    L.S.                               Ing. Lenka Beranová 
                                        vedoucí oddělení                    



 

Výstup z insolvenčního rejstŕíku č. 661/2022
Zadaná vyhledávací kritéria:

IČ: 8105111

Údaje platné ke dni: 18.02.2022 v 08:08:53
POČET NALEZENÝCH DLUŽNÍKÚ 0

Požadovaný údaj neni dne 18.02.2022 v 08:08:53 hodín veden v insolvenčním rejstŕíku.

Ministerstvo spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, Česká republika
Vygenerováno systémem ISIR, ID: 337269

 



 
 
 

Insolvenční rejstŕík
Ovéŕuji pod poradovým číslem 1/2022, že tato listina, která vznikla prevedením
výstupu z informačního systému verejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z í listú, se doslovné shoduje s obsahem výstupu z
informačního systému verejné správy v elektronické podobe.

Overující osoba: SEIDLOVÁ LUCIE

V Praze 16 dne 18.02. 20”

Podpis

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

 

Výpis

_____ oddíl C, vložka 313076

z obchodního rejstríku, vedeného
Mestským soudem v Praze

Dátum vzniku a zápisu: 18. dubna2019
Spisová značka: C 313076 vedená u Mestského soudu v Praze
Obchodní firma: Primoco UAV Defence, s.r.o.
Sídlo: Výpadová 1563/29f, Radotín, 153 00 Praha 5
Identifikační číslo: 081 05 111
Právni forma: Společnosts ručením omezeným
Predmet podnikání:

Provádéní zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povolení
vydaného podie zákona č. 38/1994 Sb.

Predmet činnosti:
Správa vlastního majetku

Štatutárni orgán:
jednatel:

GABRIEL FÚLÓPP, 

Den vzniku funkce: 18. dubna 2019
Počet členu: 1
Zpusob jednání: Jednatel jedná za společnost ve všech vécech samostatné.

Společníci:
Společník: Primoco UAV SE, IČ: 037 94 393

Výpadová 1563/29Í, Radotín, 153 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 18. února 2022 03:45 1/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Verejný rejstŕík - výpisy platných
Overuj i pod poradovým číslem 7/2022, že tato listina, která vznikla prevedením
výstupu z informačního systému verejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z 1 listú, se doslovné shoduje s obsahem výstupu z
informačního systému verejné správy v elektronické podobé.

Ovéŕující osoba: SEIDLOVÁ LUCIE

VPraze 16 dne 18.02. 2022

Podpis

 
 
 

 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Sp. značka: MPO 36835/2019
Vyŕizuje : OdVM LS/ Praha 2, Dittrichova 21, tel. 224 907 676
Vydánodne: 19.06.2019

Ministerstvo prumyslu a obchodu
Licenční správa

110 15 Praha 1 - Staré Mesto, Na Františku 32
(dále jen „správni úrad“)

podie § 6 odst. 2 zákona č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským materiálem a o doplnení zákona č. 455/1991
Sb., o živnostenském podnikám' (živnostenský zákon), ve znéní pozdčjších predpisu a zákona č. 140/1961 Sb., trestní

zákon, ve znení pozdčjších predpisu, ve znení pozdčjších predpisu (dále jen „zákon“), v souladu s § 67 a § 68 zákona č.
500/2004 Sb., správni rád, ve znení pozdčjších predpisu,

na základe žádosti č.j. neuvedeno evidované správním úŕadem dne 06.05.2019 vydává
podnikateli *

Primoco UAV Defence, s.r.o.
IČ:08105111

Výpadová 1563/29f, 153 00 Praha

ROZHODNUTÍ O VYDÁNÍ POVOLENÍ
č. R190619558

k provádční zahraničního obchodu s vojenským materiálem

Povolené vymezení vojenského materiálu podie prílohy č. 1 vyhlášky 210/2012 Sb.:
SVMe 10 „Letadla“, „vzdušné dopravní prostŕedky lehčí než vzduch“, bezpilotní vzdušné prostŕedky („UAV“), letecké motory a
výzbroj a výstroj „letadel“, související vybavení a součásti, špeciálne určené nebo upravené pro vojenské použití - pouze podpoložka
c) bez výzbroje

k . ' ’ , / — -f

Povolené teritoriálni zaméŕení:
Alžírsko, Angola, Argentína, Austrálie, Ázerbájdžán, Bangladéš, Belgie, Benin, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Botswana, Brazílie,
Bulharsko, Černá Hora, Čína, Dánsko, Dominikánská republika, Egypt, Ekvádor, Estónsko, Etiópie, Filipíny, Fínsko, Francie,
Ghana, Gruzie, Guatemala, Honduras, Chile, Chorvátsko, Indie, Indonésie, Irák, Írsko, Itálie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jižní Afrika,
Jordánsko, Kambodža, Kanada, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kórejská republika, Kostarika, Kypr, Kyrgyzstán, Laos, Libye, Litva,
Lotyšsko, Lucembursko, Madagaskar, Maďarsko, Malajsie, Malta, Maroko, Mauritánie, Mexiko, Mongolsko, Namibie, Nemecko, 
Nigérie, Nikaragua, Nizozemsko, Norsko, Nový Zéland, Omán, Pákistán, Panama, Paraguay, Peru, Polsko, Portugalsko, Rakousko,
Rumunsko, Ŕecko, Salvador, Saúdská Arábie, Senegal, Slovensko, Slovinsko, Spojené štáty, Srbsko, Srí Lanka, Spanélsko, Švédsko,
Švýcarsko, Tádžikistán, Tanzánie, Thajsko, Togo, Tunisko, Turecko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Velká Británie,
Vietnam, Zambie

Oduvodnéní:
Povolení se vydává na základe žádosti podnikatele podané dne 6. 5. 2019. Pri stanovení rozsahu povolení vzal správni úrad v úvahu
záväzná stanoviska dle § 6, odst. 2 zákona tak, aby bylo v maximálni možné míŕe zajišténo respektování ustanovení § 1, odst. 2
zákona.
V komoditním zaméŕení správni úrad vyloučil výzbroj v rámci požadované SVMe 10 c), neboť podnikatel nevlastní živnostenské
oprávnení vykonávat koncesovanou živnost dle prílohy 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikám', ve znení pozdéjších
predpisu, ve znení minimálne „nákup, prodej, preprava, pujčování a uschovávání zbraní a streliva", která je pro povolení výše
požadované položky Seznamu vojenského materiálu v plném rozsahu nezbytná.
Dne 11.6. 2019 oznámil správni úrad účastníku ŕízení shromáždéní podkladu pro vydání rozhodnutí s možností vyjádŕit se k obsahu 
spisu správního ŕízení a hájit své oprávnéné zájmy a to ve lhuté do 5 dnu od obdržení výzvy. Tuto možnost účastník ŕízení nevyužil.
V ostatních bodech žádosti správni úrad účastníku ŕízení vyhovel.

R190619558

K

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

J J

<

/

1

Podie ustanovení § 12 odst. 1 zákona není proti tomuto rozhodnutí možno podat rozklad.
Poznámky:
Rozhodnutí o vydání povolení slouží jako podklad pro zápis predmetu činnosti, kterým je "Provádéní zahraničního obchodu s
vojenským materiálem v rozsahu povolení vydaného podie zákona č. 38/1994 Sb." do obchodního rejstŕíku.
Podnikatel je povinnen dodržet ustanovení § 4, § 6 odst. 1, § 7, § 10 odst.2 a § 12 odst. 2, zákona č. 38/1994 Sb., ve znení
pozdéjších predpisu.

\ /
V Praze dne: 19.06.2019

l

y

/
t

)

(

ť

í

(

I

)

k
?

1

ŕ I

I ‘

t

A

r t k

/

ft

R.190619558

A

1

2/2 í

/
i •

r

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Smlouva o spolupráci a podpoře 

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 1746, odst.2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“). 

 
I. 

 Smluvní strany 

 
1. 
Primoco UAV SE 
se sídlem:  Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 - Radotín 
IČ:    037 94 393 
DIČ:    CZ 699 00 61 29 
zastoupená: Ladislavem Semetkovským, členem představenstva  
(dále jen „Výrobce“) 
 

2. 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 
se sídlem: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 - Radotín 
IČ:   081 05 111 
DIČ:  CZ 699 00 61 29 
zastoupená:  Gabrielem Fülöppem, jednatelem 
(dále jen „Nabízející“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních stran tuto smlouvu, 
upravující předmět, účel, cíl a formy spolupráce ve vymezených oblastech společného zájmu. 
 
 

II. 
Předmět, účel a cíl smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek Výrobce plně podporovat a poskytnout své finanční, technické, personální a jiné zdroje 

a oprávnění a další nezbytné činnosti a schopnosti Nabízejícímu pro jeho nabídku podanou Ministerstvu vnútra 
Slovenskej republiky (a) v rámci veřejného výběrového řízení vedeného pod č. 068/2022 p.č.16326-MST ze dne 
14.03.2022, a také (b) v rámci realizace dodávky, bude-li nabídka Nabízejícího vybrána Ministerstvem vnútra Slovenskej 
republiky.  

 
III. 

Doba platnosti 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu, po kterou bude probíhat jednání o nabídce Nabízejícího či realizace nabídky 
v případě jejího výběru Ministerstvem vnútra Slovenskej republiky, a to až do úplného splnění závazků Nabízejícího vůči 
Ministerstvu vnútra Slovenskej republiky.   

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 
 
1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku. Dispozitivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, platných v České 
republice, která jsou v rozporu s ustanoveními této smlouvy, se nepoužijí. 

2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají být učiněna na 



základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena buď osobně nebo 
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze 
smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. Tato smlouva obsahuje úplné 
ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných 
ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se 
tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy, smluvní strany se zavazují 
nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo 
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a 
právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

5. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvu lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své 
podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 
V Praze dne 28.3.2022    V Praze dne 28.3.2022    
  
Za Primoco UAV SE Za Primoco UAV Defence, s.r.o. 
 
 
 
 
 

 

Ladislav Semetkovský, člen představenstva Gabriel Fülöpp, jednatel 
 
 



BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO TELEFON 26133-1111 E-MAIL: podatelna 510000@s.mfcr.cz 
č.ú.7771-67724011/0710 71214011 FAX INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB Pobočka Praha DATOVÁ SCHRÁNKA: k8dny3x

Správce daně:
Celní úřad pro hlavní město Prahu, Praha 1 Č. j.: 148038/2022-510000-41
Washingtonova 7 Vyřizuje: Kupcová Marcela
Praha 1 Telefon: 261334261

Praha 1 dne 11. 3. 2022

Příjemce: Primoco UAV Defence, s.r.o.
Výpadová 1563/29f
Praha 16 - Radotín
153 00  Praha 512

P O T V R Z E N Í

Celní úřad pro hlavní město Prahu, Praha 1 jako věcně a místně příslušný správce 

daně podle § 6 a 8 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, na základě Vašeho podání, doručeného správci daně dne 28. 2. 2022, 

ve smyslu ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že daňový subjekt: Primoco UAV Defence, s.r.o., Výpadová 1563/29f, 

Praha 16 - Radotín, 153 00  Praha 512, IČO: 08105111

n e m á    e v i d o v á n y

ke dni 9. 3. 2022 u orgánů Celní správy České republiky žádné nedoplatky s výjimkou 

případného nedoplatku, u kterého je povoleno posečkání jeho úhrady nebo rozložení jeho 

úhrady na splátky. 

Poučení:
Daňový subjekt a další příjemci tohoto potvrzení mohou proti němu podat u správce daně, 

který rozhodnutí vydal, námitku, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, který následuje po doručení 

tohoto rozhodnutí (§159 odst. 1 daňového řádu).

Marcela Kupcová
referent správy příjmů

Celní úřad pro hlavní město Prahu



  č. j. Si 761/2022- 5 

 MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
Slezská 9, 120 00 Praha 2 

tel.: 224 172 111, fax: 222 512 441, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

NAŠE ZNAČKA:  Si 761/2022 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 
Ing. Gabriel Fülöpp, jednatel 
Výpadová 1563/29f 
153 00  Praha 5 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Daniela Kolingerová 
Tel.: 224172587 

DNE:  10.03.2022 
 
 
 
Sdělení 
 
Vážený pane inženýre,  
 
 
k Vaší žádosti ze dne 4. 3. 2022 o vydání potvrzení sděluji, že proti společnosti                 
Primoco UAV Defence, s.r.o., IČ: 081 05 111, se sídlem Výpadová 1563/29f, 153 00 Praha 5 - 
Radotín ke dni 4. 3. 2022 není u zdejšího soudu podán návrh na vstup do likvidace, nebyl podán 
návrh na prohlášení konkursu, nebyl zamítnut návrh na prohlášení konkursu, nebyl zamítnut 
návrh na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, nebyl podán insolvenční návrh a není tedy 
vedeno insolvenční řízení, nebylo vydáno povolení na vyrovnání, společnost není 
v restrukturalizaci.  

 
Lustrace je negativní. 
 
   
S pozdravem 
 
 
 
Daniela Kolingerová 
referentka správy soudu 
 
 



      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:    Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.5 k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.5. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje toto čestné prohlášení: 
 
Identifikační údaje uchazeče 
 
Obchodní jméno: Primoco UAV Defence, s.r.o. 
Adresa: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 – Radotín, Česká republika (shodné s místem výkonu podnikání) 
Statutární orgán: Gabriel Fülöpp, jednatel 
 
V souladu s §32 odst. 2 písm f. zákona č. 343/2015 Z. z. Zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov ve znění pozdějších novel a doplňků společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. čestně prohlašuje, že nemá uložený 
zákaz účasti ve výběrových řízeních (verejnom obstarávaní) potvrzený konečným rozhodnutím ve Slovenské republice a České 
republice (sídlo společnosti a místo podnikání).  
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 

http://www.primocouav.com/


      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:    Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.5 k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.5. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje toto čestné prohlášení: 
 
Identifikační údaje uchazeče 
 
Obchodní jméno: Primoco UAV Defence, s.r.o. 
Adresa: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 – Radotín, Česká republika (shodné s místem výkonu podnikání) 
Statutární orgán: Gabriel Fülöpp, jednatel 
 
V souladu s §32 odst. 1 písm g. zákona č. 343/2015 Z. z. Zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov ve znění pozdějších novel a doplňků společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. čestně prohlašuje, že se v posledních 
třech letech od vyhlášení výše nadepsané veřejné zakázky nedopustila porušení povinností v  oblasti ochrany životního 
prostředí, sociálního práva anebo pracovního práva dle zvláštních předpisů, za které by jí byla právoplatně uložena sankce.  
 
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 

http://www.primocouav.com/


      DESIGN FOR BUSINESS. BUILD FOR ENDURANCE. 

Primoco UAV SE, Výpadová 1563/29f, 15300 Praha 5, Czech Republic 

Web: www.primocouav.com      Email:     Tel.:  

Listed on Prague Stock Exchange. 

Praha, 28. března 2022 

 
Podklady dle bodu 15.4.5 k veřejné zakázce „Systém s bezpilotními lietadlami“  
 
Číslo spisu VZ: SE-VO2-2022/002114 
Evidenční číslo zakázky: 068/2022 p.č.16326-MST z 14.03.2022  
Zadavatel: Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky, Pribinova 2, Bratislava - mestská časť Staré Město, 81272, SR 
 
Dle bodu 15.4.5. soutěžních podkladů pro Výše nadepsanou zakázku společnost poskytuje toto čestné prohlášení: 
 
Identifikační údaje uchazeče 
 
Obchodní jméno: Primoco UAV Defence, s.r.o. 
Adresa: Výpadová 1563/29f, 153 00, Praha 5 – Radotín, Česká republika (shodné s místem výkonu podnikání) 
Statutární orgán: Gabriel Fülöpp, jednatel 
 
V souladu s §32 odst. 1 písm h. zákona č. 343/2015 Z. z. Zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov ve znění pozdějších novel a doplňků společnost Primoco UAV Defence, s.r.o. čestně prohlašuje, že se v posledních 
třech letech od vyhlášení výše nadepsané veřejné zakázky nedopustila závažného porušení profesních povinností. 
 
 
Gabriel Fülöpp 
Jednatel 
Primoco UAV Defence, s.r.o. 

http://www.primocouav.com/


 

 

 

Tento certifikát byl udélen

Primoco UAV SE

Výpadová 1563/29Í, 153 00 Praha 5 - Radotín, Česká republika

jako osvédčení o systému zajišťování kvality v organizaci
v souladu s

ISO 9001:2015

Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže

Výroba bezpilotního letounu

Číslo certifikátu: Dátum vystavení: (púvodního) Dátum vystavení:

204280/A/0001/UK/CZ 05 únor 2020 05 únor2020

Vydání č.: Platnost do:

1 04 únor2023

Vydán: Za certifikační orgán

v
UKAS

MANAGEMENT
SYSTEMS

0043

Pokud se vyskytnou jakékoll pochybnosti o pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se, prosím, spojlt s fedltelstvlm Skupiny na adrese infoQ urs-certlficatlon.com.
URS je Clenem spoleínostl United Reglstrar of Systems (Holdings) Ltd, United House, 4 Hlnton Road, Boumemouth, BH1 2EE UK. Company Reglstratlon no. 5298466

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

Miroslav Baxant
Od: houston@proebiz.comOdoslané: streda, 30. marca 2022 10:45Komu: Miroslav BaxantPredmet: Predložená ponuka/žiadosť - SE-VO2-2022/002114 - Systém s bezpilotnými lietadlami

Dobrý deň,  v on-line obstarávaní SE-VO2-2022/002114, - Systém s bezpilotnými lietadlami - bola predložená ponuka/žiadosť:   Dátum: 30.03.2022 Čas: 10:45:10 Uchádzač: Primoco UAV Defence, s.r.o. Meno: Ladislav Semetkovský Telefón: +420 603469606 E-mail: semetkovsky@primoco.com  Ďalšie detaily k obálke nájdete po kliknutí tu:  https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/16838/envelope/53325/info  ---  Váš systém JOSEPHINE.  Toto je automaticky generovaná správa, prosím, neodpovedajte na ňu. 



 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

CZECH REPUBLICČESKA REPUBLIKA

OSVEDČENÍ k cinnostem

APPROVAL CERTIFICATE

Podpis - Signatúre

Tímto se na základé § 35n zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České republiky, ve znení zákona
č. 147/2010 Sb.

Podmínky - Conditions:
1. Osvédčení je omezeno na rozsah činností a typy nebo druhy výrobku uvedených v bodu 6 prílohy tohoto osvédčení.

This Certificate is limited to the scope of the activities and to the types and/or to the sorts of articles listed in 6,
Annex to the Approval Certifcate.

2. Držitel Osvédčení provádí činnost za podmínek a v souladu s dokumenty, které schválilo Ministerstvo obrany České
republiky pri vydání Osvédčení.
The Certificate holder shall perform these activities according to conditions and documents approved by the Ministry
of Defence of the Czech Republic when issuing this Approval Certificate.

3. Držitel osvédčení je povinen dodržovat podmínky pro provoz, stanovené Ministerstvem obrany České republiky.
Certificate holder shall comply with the Operational Conditions laid down by the Ministry of Defence of the Czech
Republic.

4. Osvédčení je platné, dokud se jej jmenovaný nevzdá, dokud není Ministerstvem obrany České republiky jeho
platnost pozastavená, odvolána nebo ukončená, dokud neuplyne doba jeho platnosti stanovená Ministerstvem
obrany České republiky, nebo dokud se nezméní místo nebo obor činnosti, pro néž bylo osvédčení vydáno. Toto
osvédčení je nepŕenosné.
The Certificate is valid until surrendered by the holder, suspended, revoked or a termination dáte otherwise
established by the Ministry of Defence of the Czech Republic until the time of the validity elapses, or until the
location or the branch of the activity, for which the Approval Certificate was issued, is changed. This certificate is
not transferable.

MINISTERSTVO OBRANY
MINISTRY OF DEFENCE

This certifies on the basis of compliance with the Czech Republic Armed Forces Act, No. 219/1999, § 35n.

osvédčuje
approves Primoco UAV SE, IČO 03794393

se sídlem
whose business address is Výpadová 1563/29f, 153 00 Praha 5

pracovišté
workplace

Výpadová 1563/29Í, 153 00 Praha 5; Letišté Písek, 397 01 Čížová - Krašovice;
Vysoká 56, 756 41 Lesná; Šámalova 1537/60a, 61500 Brno - Židenice

jako organizace schválená
as an approved organization

k výrobé vojenské letecké techniky
to the production of the military aviation products and parts/appliances

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 



 
 

ÚRAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ
Primoco UAV SE
Výpadová 1563 /29f
153 00 Praha

Č.j.: 003161-22-701 Vaše č.j.: Vyrizuje: Hezký Vítézslav Tel.: 225 422 501

25.03.2022
Potvrzení

Tímto potvrzuji, že Provozní príručka společnosti Primoco UAV SE pro letoun Primoco One 150 byla dne 11.2.2022
schválená Úŕadem pro civilní letectví ČR v rámci Osvedčení provozovatele lehkých bezpilotních systému (LUC) č.
LUC-0001 vydaného v souladu s provádecím naŕízením Komise (EU) č. 947/2019.

ÚRAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6
fax: -1-420 220 561 823 • telefón: +420 225 421 111 • www.ucl.cz • email: podatelna@caa.cz

i

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



CAA/F-SP-087-0/2022 

LIGHT UAS OPERATOR CERTIFICATE (LUC) 

OSVĚDČENÍ PROVOZOVATELE  
BEZPILOTNÍCH SYSTÉMŮ (LUC) 

TERMS OF APPROVAL OF LUC HOLDER 

PODMÍNKY OPRÁVNĚNÍ DRŽITELE LUC 

 

State of the Operator: 

Stát provozovatele: 

Czech Republic 

Česká republika 

Reference: 

Vydáno pod č. j.: 

1521-22-701 
Issuing competent 
authority: 

Vydávající příslušný úřad: 

Civil Aviation Authority 
Czech Republic 

Úřad pro civilní letectví 
Česká republika 

LUC #: 

LUC č.: 

LUC-0001 

Operator name: 

Název provozovatele: 

Primoco UAV SE 

Contact details, at which operational 
management can be contacted without 
undue delay: 

Kontaktní údaje, na kterých lze bez 
zbytečného odkladu kontaktovat provozní 
vedení: 

Ladislav Semetkovský 

+420 603 469 606 

semetkovsky@primoco.com 

      

Registration number  
of the UAS operator: 

Registrační číslo  
provozovatele UAS: 

CZEt368v0d72n4t5 

Operator address: 

Adresa provozovatele: 

Výpadová 1563/29f 

153 00 Praha 5 

Česká republika 

Telephone: 

Telefon: 

+420 603 469 606 

Email: 

E-mail: 

semetkovsky@primoco.com 

This certificate certifies that Primoco UAV SE is authorised to perform UAS operations, as defined in the attached UAS operations 
specifications, in accordance with the Operations Manual (OM) and Safety Management Manual (SMM), with the Annex to Regulation (EU) 
No 2019/947 and with Annex IX to Regulation (EU) 2018/1139.  

Toto osvědčení osvědčuje, že provozovatel Primoco UAV SE je oprávněn k provádění provozu UAS, jak je stanoveno v přiložené provozní 
specifikaci UAS, v souladu s Provozní příručkou (OM) a Příručkou řízení bezpečnosti (SMM), přílohou k nařízení (EU) 2019/947 a přílohou IX 
k nařízení (EU) 2018/1139. 

Date of issue: 

Datum vydání: 

11. 2. 2022  

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Viktor Nath 

person in authority 
oprávněná úřední osoba 

 



CAA/F-SP-088-0/2022  Page 1 of 5 / Strana 1 z 5 

 

UAS OPERATIONS SPECIFICATIONS  

PROVOZNÍ SPECIFIKACE UAS 

Reference: 

Vydáno pod č. j.: 

1521-22-701 

LUC #: 

LUC č.: 

LUC-0001 

Operator name: 

Název provozovatele: 

Primoco UAV SE 

The UAS operator Primoco UAV SE has the privilege to, without prior approval of the competent authority, to authorise operation that does 
not correspond to a PDRA, but falls within a type of activity already performed by the UAS operator, subject to the following: 

Provozovatel UAS Primoco UAV SE má právo, bez předchozího schválení příslušným úřadem, schvalovat provoz, který neodpovídá PDRA, ale 
spadá do druhu činnosti již prováděného provozovatelem UAS, pod podmínkou následujícího: 

UAS model: 

Model UAS: 

Primoco One 150/M UAS serial number or registration mark: 

Výrobní číslo nebo poznávací značka UAS: 

N/A 

Nepoužije se 

Type(s) of UAS operation: 

Druh(y) provozu UAS: 

Specifications: 

Specifikace: 

Special limitations: 

Zvláštní omezení: 

Remarks: 

Poznámky: 

1. Development, research, 
verification and test flight 
activities 

 Vývojová, výzkumná, 
ověřovací a zkušební 
letová činnost1 

 

SAIL II 

VLOS/BVLOS 

Activated 
Temporary 
Segregated Area 

Aktivovaný dočasně 
vyhrazený prostor 

LKTSA60 PÍSEK 

(ARC-a) 

0 – 1000 ft AGL 

 

Controlled ground area 

Kontrolovaná pozemní plocha  

Ground Risk Buffer at least 1:1 in 
terms of height and horizontal 
distance 

Rezerva pro pokrytí rizika na zemi 
min. 1:1 ve smyslu výšky 
a horizontální vzdálenosti 

Intrinsic ground risk class (GRC)  

Vlastní třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Mitigation measures applied: 

- M1 level of robustness „Low“; 

- M2 level of robustness „Low“; 

- M3 level of robustness „Low“; 

Aplikovaná zmírňující opatření: 

- M1 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M2 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M3 úrovně robustnosti „Nízká“; 

Final ground risk class (GRC)  

Konečná třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Special conditions stated in 
Operations Manual (OM), Part C, 
ConOps A 

Zvláštní podmínky uvedeny  
v ConOps A Části C Provozní 
příručky (OM) 

 

Pilot competency – A1/A3, A2 and Type 
Rating in line with Part D of Operations 
Manual (OM) 

Způsobilost pilota – A1/A3, A2 a typový výcvik 
v souladu s Částí D Provozní příručky (OM) 

Acceptable configurations stated in 
Operations Manual (OM), Part C, ConOps A 

-  installation of emergency parachute 
system not required 

- Mode-C or Mode-S Transponder activation 
not required  

Přípustné konfigurace uvedeny v ConOps A 
Části C Provozní příručky (OM)  

- zástavba záchranného padákového systému 
není podmínkou 

-  aktivace odpovídače v módu C nebo S není 
podmínkou  

Operating procedures are part of Operations 
Manual (OM), Part B 

Provozní postupy jsou součástí Části B 
Provozní příručky (OM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Operations Manual (OM), Part C, ConOps A / ConOps A Části C Provozní příručky (OM) 



CAA/F-SP-088-0/2022  Page 2 of 5 / Strana 2 z 5 

2. Development, research, 
verification and test flight 
activities 

 Vývojová, výzkumná, 
ověřovací a zkušební 
letová činnost2 

 

SAIL II 

VLOS/BVLOS 

ARC-a 

0 ft AGL – upper 
limit of segregated 
airspace 

0 ft AGL - horní 
hranice 
vyhrazeného 
prostoru 

 

Sparsely populated area 

Řídce zalidněná oblast  

Ground Risk Buffer at least 1:1 in 
terms of height and horizontal 
distance 

Rezerva pro pokrytí rizika na zemi 
min. 1:1 ve smyslu výšky 
a horizontální vzdálenosti 

Intrinsic ground risk class (GRC)  

Vlastní třída rizika na zemi (GRC) 

4 

Mitigation measures applied: 

- M1 level of robustness „Low“; 

- M2 level of robustness „Medium“; 

- M3 level of robustness „Low“; 

Aplikovaná zmírňující opatření: 

- M1 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M2 úrovně robustnosti „Střední“; 

- M3 úrovně robustnosti „Nízká“; 

Final ground risk class (GRC)  

Konečná třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Special conditions stated in 
Operations Manual (OM), Part C, 
ConOps A 

Zvláštní podmínky uvedeny  
v ConOps A Části C Provozní 
příručky (OM) 

 

Pilot competency – A1/A3, A2 and Type 
Rating in line with Part D of Operations 
Manual (OM) 

Způsobilost pilota – A1/A3, A2 a typový výcvik 
v souladu s Částí D Provozní příručky (OM) 

Acceptable configurations stated in 
Operations Manual (OM), Part C, ConOps A 

-  installation of emergency parachute 
system required 

- Mode-C or Mode-S Transponder activation 
required  

Přípustné konfigurace uvedeny v ConOps A 
Části C Provozní příručky (OM)  

- zástavba záchranného padákového systému 
podmínkou 

- aktivace odpovídače v módu C nebo 
S podmínkou  

Operating procedures are part of Operations 
Manual (OM), Part B 

Provozní postupy jsou součástí Části B 
Provozní příručky (OM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2 Operations Manual (OM), Part C, ConOps A / ConOps A Části C Provozní příručky (OM) 



CAA/F-SP-088-0/2022  Page 3 of 5 / Strana 3 z 5 

3. Training, familiarization 
and testing flight activities 

 Výcviková, seznamovací a 
přezkušovací letová 
činnost3 

 

SAIL II 

VLOS/BVLOS 

Activated 
Temporary 
Segregated Area 

Aktivovaný dočasně 
vyhrazený prostor 

LKTSA60 PÍSEK 

(ARC-a) 

0 – 1000 ft AGL 

 

Controlled ground area 

Kontrolovaná pozemní plocha  

Ground Risk Buffer at least 1:1 in 
terms of height and horizontal 
distance 

Rezerva pro pokrytí rizika na zemi 
min. 1:1 ve smyslu výšky 
a horizontální vzdálenosti 

Intrinsic ground risk class (GRC)  

Vlastní třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Mitigation measures applied: 

- M1 level of robustness „Low“; 

- M2 level of robustness „Low“; 

- M3 level of robustness „Low“; 

Aplikovaná zmírňující opatření: 

- M1 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M2 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M3 úrovně robustnosti „Nízká“; 

Final ground risk class (GRC)  

Konečná třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Special conditions stated in 
Operations Manual (OM), Part C, 
ConOps B 

Zvláštní podmínky uvedeny  
v ConOps B Části C Provozní 
příručky (OM) 

 

Pilot competency – A1/A3 

Způsobilost pilota – A1/A3 

and pilot-instructor – A1/A3, A2 and Type 
Rating in line with Part D of Operations 
Manual (OM) 

a pilot-instruktor – A1/A3, A2 a typový výcvik 
v souladu s Částí D Provozní příručky (OM) 

Acceptable configurations stated in 
Operations Manual (OM), Part C, ConOps B 

-  installation of emergency parachute 
system not required 

- Mode-C or Mode-S Transponder activation 
not required  

Přípustné konfigurace uvedeny v ConOps B 
Části C Provozní příručky (OM)  

- zástavba záchranného padákového systému 
není podmínkou 

-  aktivace odpovídače v módu C nebo S není 
podmínkou  

Operating procedures are part of Operations 
Manual (OM), Part B 

Provozní postupy jsou součástí Části B 
Provozní příručky (OM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3 Operations Manual (OM), Part C, ConOps B / ConOps B Části C Provozní příručky (OM) 



CAA/F-SP-088-0/2022  Page 4 of 5 / Strana 4 z 5 

4. Demonstration flight 
activities 

 Předváděcí a ukázková 
letová činnost4 

 

 

SAIL II 

VLOS/BVLOS 

Activated 
Temporary 
Segregated Area 

Aktivovaný dočasně 
vyhrazený prostor 

LKTSA60 PÍSEK 

(ARC-a) 

0 – 1000 ft AGL 

 

Controlled ground area 

Kontrolovaná pozemní plocha  

Ground Risk Buffer at least 1:1 in 
terms of height and horizontal 
distance 

Rezerva pro pokrytí rizika na zemi 
min. 1:1 ve smyslu výšky 
a horizontální vzdálenosti 

Intrinsic ground risk class (GRC)  

Vlastní třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Mitigation measures applied: 

- M1 level of robustness „Low“; 

- M2 level of robustness „Low“; 

- M3 level of robustness „Low“; 

Aplikovaná zmírňující opatření: 

- M1 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M2 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M3 úrovně robustnosti „Nízká“; 

Final ground risk class (GRC)  

Konečná třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Special conditions stated in 
Operations Manual (OM), Part C, 
ConOps C 

Zvláštní podmínky uvedeny  
v ConOps C Části C Provozní 
příručky (OM) 

 

Pilot competency – A1/A3, A2 and Type 
Rating in line with Part D of Operations 
Manual (OM) 

Způsobilost pilota – A1/A3, A2 a typový výcvik 
v souladu s Částí D Provozní příručky (OM) 

Acceptable configurations stated in 
Operations Manual (OM), Part C, ConOps C 

-  installation of emergency parachute 
system not required 

- Mode-C or Mode-S Transponder activation 
not required  

Přípustné konfigurace uvedeny v ConOps C 
Části C Provozní příručky (OM)  

- zástavba záchranného padákového systému 
není podmínkou 

- aktivace odpovídače v módu C nebo S není 
podmínkou  

Operating procedures are part of Operations 
Manual (OM), Part B 

Provozní postupy jsou součástí Části B 
Provozní příručky (OM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
4 Operations Manual (OM), Part C, ConOps C / ConOps C Části C Provozní příručky (OM) 



CAA/F-SP-088-0/2022  Page 5 of 5 / Strana 5 z 5 

5. Demonstration flight 
activities 

 Předváděcí a ukázková 
letová činnost5 

 

 

SAIL II 

VLOS/BVLOS 

ARC-a 

0 ft AGL – upper 
limit of segregated 
airspace 

0 ft AGL - horní 
hranice 
vyhrazeného 
prostoru 

 

Sparsely populated area 

Řídce zalidněná oblast  

Ground Risk Buffer at least 1:1 in 
terms of height and horizontal 
distance 

Rezerva pro pokrytí rizika na zemi 
min. 1:1 ve smyslu výšky 
a horizontální vzdálenosti 

Intrinsic ground risk class (GRC)  

Vlastní třída rizika na zemi (GRC) 

4 

Mitigation measures applied: 

- M1 level of robustness „Low“; 

- M2 level of robustness „Medium“; 

- M3 level of robustness „Low“; 

Aplikovaná zmírňující opatření: 

- M1 úrovně robustnosti „Nízká“; 

- M2 úrovně robustnosti „Střední“; 

- M3 úrovně robustnosti „Nízká“; 

Final ground risk class (GRC)  

Konečná třída rizika na zemi (GRC) 

3 

Special conditions stated in 
Operations Manual (OM), Part C, 
ConOps C 

Zvláštní podmínky uvedeny  
v ConOps C Části C Provozní 
příručky (OM) 

 

Pilot competency – A1/A3, A2 and Type 
Rating in line with Part D of Operations 
Manual (OM) 

Způsobilost pilota – A1/A3, A2 a typový výcvik 
v souladu s Částí D Provozní příručky (OM) 

Acceptable configurations stated in 
Operations Manual (OM), Part C, ConOps C 

-  installation of emergency parachute 
system required 

- Mode-C or Mode-S Transponder activation 
required  

Přípustné konfigurace uvedeny v ConOps C 
Části C Provozní příručky (OM)  

- zástavba záchranného padákového systému 
podmínkou 

- aktivace odpovídače v módu C nebo 
S podmínkou  

Operating procedures are part of Operations 
Manual (OM), Part B 

Provozní postupy jsou součástí Části B 
Provozní příručky (OM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Issuing competent authority: 

Vydávající příslušný úřad: 

Civil Aviation Authority 

Czech Republic 

Úřad pro civilní letectví  

Česká republika 

Telephone: 

Telefon: 

 

Email: 

E-mail: 

podatelna@caa.cz 

Date: 

Datum: 

11. 2. 2022 
 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Viktor Nath 

person in authority 
oprávněná úřední osoba 

 

                                                           
5 Operations Manual (OM), Part C, ConOps C / ConOps C Části C Provozní příručky (OM) 



Na žádost se vydává:

 

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ 

PRÁVNICKÝCH OSOB
 

Identifikace subjektu:

 

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:
 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Identifikační číslo osoby: 08105111

Obchodní firma nebo název: Primoco UAV Defence, s.r.o.

Sídlo: Výpadová 1563/29f, Praha 16 - Radotín, 153 00

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1

TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: P80230458

Žádost doručena: 09.02.2022 17:28:32

Zpracováno: 09.02.2022 17:28:33

Počet záznamů: 0

P80230458

Případné nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžitě provedeno přešetření. Tento dokument neslouží k
prokazování existence právnické osoby.

Strana 1 z 1



Štátni tiskárna cenia, š.p.



Zaradenie dokumentu
Identifikačné údaje uchádzača podľa súťažných podkladov bod 15.4.1

Identifikačné údaje uchádzača podľa súťažných podkladov bod 15.4.1

Doklady, dokumenty, informácie podľa súťažných podkladov bod 15.4.4

Doklady, dokumenty, informácie podľa súťažných podkladov bod 15.4.4

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti podľa súťažných podkladov bod 15.4.5

Návrh uchádzača na plnenie kritérií podľa súťažných podkladov bod 15.4.3

Číslo

1
2
3
4
5
6
Celkom

Číslo spisu:

Protokol vygenerovaný v:
Uchádzač:

JOSEPHINE - Cenová ponuka - originál
Verejný obstarávateľ/Obstarávateľ:

Názov predmetu:



Názov súboru
Podklady dle bodu 15.4.1..pdf
Podklady dle bodu 15.4.1. - Priloha c. 1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.4..pdf
Podklady dle bodu 15.4.4. - Příloha č. 15.4.4.A.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5..pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.A1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.A2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.B1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.B2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.C1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.C2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.D1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.D2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.E1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.E2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.F1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.G1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.H1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.I1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.J1.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.J2.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.J3.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.J4A.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Příloha č. 15.4.5.J4B.pdf
Podklady dle bodu 15.4.5. - Priloha c. 15.4.5.J5.pdf
Podklady dle bodu 15.4.3.pdf

Položka

Bezpilotné lietadlo s pevným krídlom
Pozemná riadiaca stanica  pre dve bezpilotné lietadlá
Modul dátového spojenia so zariadením na prenos signálu – 1 komplet pre 2 lietadlá

Multisenzorová kamerová platforma
Logistické zabezpečenie pre prevádzku jedného lietadla na 800 letových hodín (1600 letových 

hodín pre dve lietadlá)
Výcvikový program pre 7 pilotov a 2 mechanikov

Číslo spisu:

Protokol vygenerovaný v:
Uchádzač:

JOSEPHINE - Cenová ponuka - originál
Verejný obstarávateľ/Obstarávateľ:

Názov predmetu:



Nahrané Pôvod
30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

30.03.2022 10:45:11 Ponuka/žiadosť

Započítané Množstvo Jednotka
Áno     2,00 kus
Áno     1,00 kus
Áno     1,00 súprava/komplet
Áno     2,00 kus
Áno    1 600,00 hodina
Áno     1,00 školenie

SE-VO2-2022/002114
16.05.2022 10:41:00
Primoco UAV Defence, s.r.o.

JOSEPHINE - Cenová ponuka - originál
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Systém s bezpilotnými lietadlami



Cena celkom bez DPH Jednotková cena bez DPH % DPH
   660 000,00    330 000,00     0,00
   150 000,00    150 000,00     0,00
   150 000,00    150 000,00     0,00
   500 000,00    250 000,00     0,00
   160 000,00     100,00     0,00
   70 000,00    70 000,00     0,00

  1 690 000,00

SE-VO2-2022/002114
16.05.2022 10:41:00
Primoco UAV Defence, s.r.o.

JOSEPHINE - Cenová ponuka - originál
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Systém s bezpilotnými lietadlami



Jednotková cena bez DPH, Kritérium hodnotenia
   330 000,00
   150 000,00
   150 000,00
   250 000,00

    100,00
   70 000,00

SE-VO2-2022/002114
16.05.2022 10:41:00
Primoco UAV Defence, s.r.o.

JOSEPHINE - Cenová ponuka - originál
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Systém s bezpilotnými lietadlami



Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedený Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 25.04.2022

Obchodné meno/Názov: Primoco UAV Defence, s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania: Výpadová 1563/29f
Praha 5

IČO: 08105111

Stav: Zapísaný

Registračné číslo: 2022/3-PO-F8725

Platnosť zápisu od: 14.03.2022

Platnosť zápisu do: 14.03.2025

Zoznam osôb: Gabriel Füllöpp, štatutárny orgán

Spôsob konania: Konateľ koná za spoločnosť vo všetkých veciach samostatne.

Predmet podnikania

- uskutočňovanie zahraničného obchodu s vojenským materiálom v rozsahu povolenia vydaného podľa zákona č.
38/1994 Sb.,
- správa vlastného majetku

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného
postavenia



Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona
č. 343/2015 Z. z.

Druh dokladu Vydal/a Dátum vydania

§32 ods. 1 e) výpis z obchodného registra Městský soud v Praze 14.03.2022

§ 32 ods. 1 c) potvrdenie colného úradu Celní úřad pro hlavní město
Prahu, Praha 1

11.03.2022

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu (konkurz) Městský soud v Praze 10.03.2022

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu (reštrukturalizácia) Městský soud v Praze 10.03.2022

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu (likvidácia) Městský soud v Praze 10.03.2022

§32 ods. 1 f) čestné vyhlásenie 24.02.2022

§32 ods. 1 c) potvrdenie daňového úradu Finanční úřad pro Prahu 5 18.02.2022

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Všeobecná zdravotní
poišťovna České republiky,
Regionální pobočka Praha,
pobočka pro Hl. m. Prahu a
Středočeský kraj

16.02.2022

§32 ods. 1 b) potvrdenie Sociálnej poisťovne Pražská správa sociálního
zabezpečení

14.02.2022

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov ( Gabriel
Füllöpp)

Register trestov Českej
republiky

09.02.2022

§32 ods. 1 a) výpis z Registra trestov pre
právnickú osobu

Register trestov Českej
republiky

09.02.2022


	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\0. Zoznam predložených dokladov - ponuka.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\1. Plná moc - Smetkovský - k zastupovaniu vo VS.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\2. Identifikačné údaje-Primoco UAV Defence,s.r.o..pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\3. Cenová ponuka-Primoco UAV Defence, s.r.o..pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\4. Provozní příručka- Model One 150.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\5. Predmet zákazky-opis-lietadlo Primoco One 150.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\6. Výpis-ev.rejstřík fyz.osob-Gabriel Fulopp.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\7. Potvrdenie-Pražská správa soc.zabezp.-nemá nedoplatek.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\8. Potvrdenie-Všeob.zdrav.poisť.ČR-neeviduje nedoplatek.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\9. Potvrdenie-Fin.úřad pro hl.m.Praha-neexistuje daňový nedoplatek.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\10. Výstup z insolvenčního rejsříku- bez nálezu.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\11. Výpis z OR - Primoco UAV Defence, s.r.o..pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\12. Licenční správa-Min.prumyslu a obchodu- voj.materiál.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\13. Smlouva o spolupráci a podpoře-UAV SE- UAV Defence.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\14. Potvrzení-Celní uřad Praha- nemá ev. nedoplatky.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\15. Informácia- Městský soud v Praze- negatívna.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\16. Čestné prohlášení-nemá zákaz účasti vo VS- SR,ČR.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\17. Čestné prohlášení - §32 ods.1 písm. g).pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\18. Čestné prohlášení - §32 ods.1 písm. h)..pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\19. Certifikát-Primoco UAV SE - ISO 9001-2015 - výroba letounu.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\20. Email - Predloženie ponuky - Primaco UAV Defence - 30.3.2022.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\20. Osvědčení k činnostem-Primoco UAV SE-k výrobě voj.let.techniky.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\21. Úřad pro civil.letectví-schválenie-príručka letounu Primoco One 150.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\22. Osvědčení provozovatele-oprávnení provozu - Primoco UAV SE.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\23. Úřad pro civilní letectví-provozní specifikace.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\24. Výpis-ev.rejstřík právnických osob-Primaco UAV Defencepdf.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\25. Osvědčení k činnostem-Primoco UAV SE-k vývoji voj.let.techniky.pdf
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\2022-05-16_JOSEPHINE_53325_Ponuka_original_ponuky.xlsx
	D:\11. OBSTARÁVANIE - rok 2022\53. VS - Systém s bezpilotnými lietadlami\7A. Predložené PONUKY\20. PONUKA č.1 - Primoco UAV Defence s.r.o - CZ\zoznam_hospodarskych_subjektov.pdf

		2022-03-28T09:14:36+0200


		2022-03-23T07:53:57+0100
	Ladislav Semetkovský


		2022-03-23T08:46:13+0100


		2022-03-23T07:53:57+0100
	Ladislav Semetkovský


		2022-03-23T08:46:13+0100


		2022-03-28T09:06:51+0200


		2022-03-28T09:06:51+0200


		2022-03-30T10:39:06+0200


		2022-03-30T10:39:06+0200


		2022-03-28T09:09:00+0200


		2022-03-28T09:09:00+0200


		2022-03-28T09:09:53+0200


		2022-03-28T09:09:53+0200


		rejstrik@rejtr.justice.cz
	2022-02-09T17:25:34+0100
	Praha
	Rejstřík trestů


		2022-02-28T18:01:34+0100


		rejstrik@rejtr.justice.cz
	2022-02-09T17:25:34+0100
	Praha
	Rejstřík trestů


		2022-02-28T18:01:34+0100


		2022-02-28T18:02:55+0100


		2022-02-14T17:20:24+0100
	Alena Langová 69296a23642efb2d9a2dcbb825b41d0968f41795


		2022-02-28T18:02:55+0100


		2022-02-28T18:00:05+0100


		2022-02-16T13:12:35+0100
	Petra Železná b0c38a8638db0315bdb55d407556e10b8700b9a5


		2022-02-28T18:00:05+0100


		2022-02-18T13:30:47+0100


		2022-02-28T18:02:34+0100


		2022-02-18T13:30:47+0100


		2022-02-28T18:02:34+0100


		2022-02-28T18:02:01+0100


		2022-02-28T18:02:01+0100


		2022-02-28T18:02:20+0100


		2022-02-28T18:02:20+0100


		2022-02-28T18:03:20+0100


		2022-02-28T18:03:20+0100


		2022-03-28T09:13:35+0200


		2022-03-28T10:58:39+0200
	Ladislav Semetkovský


		2022-03-28T09:13:35+0200


		2022-03-28T10:58:39+0200
	Ladislav Semetkovský


		2022-03-11T09:51:28+0100


		2022-03-28T09:16:30+0200


		2022-03-11T09:51:28+0100


		2022-03-28T09:16:30+0200


		2022-03-10T07:53:38+0100
	Daniela Kolingerová


		2022-03-28T08:59:24+0200


		2022-03-10T07:53:38+0100
	Daniela Kolingerová


		2022-03-28T08:59:24+0200


		2022-03-28T09:10:53+0200


		2022-03-28T09:10:53+0200


		2022-03-28T09:11:42+0200


		2022-03-28T09:11:42+0200


		2022-03-28T09:12:32+0200


		2022-03-28T09:12:32+0200


		2022-03-28T09:00:28+0200


		2022-03-28T09:00:28+0200


		2022-03-28T09:02:23+0200


		2022-03-28T09:02:23+0200


		2022-03-25T12:31:26+0100
	Ing. Vítězslav Hezký 55e604c969dc44147571d989bca430a4a8470e1b


		2022-03-25T12:31:58+0100
	Potvrzení doručení e05ddd2f6220c050cb49b03e6412a252c7f0d892


		2022-03-25T12:32:00+0100
	Unknown signer c04d2251dafeb844f05353d14b1e0161f55a4935


		2022-03-28T09:03:23+0200


		2022-03-25T12:31:26+0100
	Ing. Vítězslav Hezký 55e604c969dc44147571d989bca430a4a8470e1b


		2022-03-25T12:31:58+0100
	Potvrzení doručení e05ddd2f6220c050cb49b03e6412a252c7f0d892


		2022-03-25T12:32:00+0100
	Unknown signer c04d2251dafeb844f05353d14b1e0161f55a4935


		2022-03-28T09:03:23+0200


		2022-02-11T16:52:41+0100
	Ing. Viktor Nath 5a0b37a21e530f13b9da1601e0732356eea62884


		2022-02-11T16:56:36+0100
	Potvrzení doručení 8407a3de59dd77321437b14cb99e15e4696f99e9


		2022-02-11T16:56:41+0100
	Unknown signer e5489e52dc74e10fe02b3fc0d2dedb65eeef9bf2


		2022-03-28T09:04:30+0200


		2022-02-11T16:52:41+0100
	Ing. Viktor Nath 5a0b37a21e530f13b9da1601e0732356eea62884


		2022-02-11T16:56:36+0100
	Potvrzení doručení 8407a3de59dd77321437b14cb99e15e4696f99e9


		2022-02-11T16:56:41+0100
	Unknown signer e5489e52dc74e10fe02b3fc0d2dedb65eeef9bf2


		2022-03-28T09:04:30+0200


		2022-02-11T16:52:45+0100
	Ing. Viktor Nath f94b16013b41b9d8da0b8b3c574d5f0590a033e9


		2022-02-11T16:56:42+0100
	Potvrzení doručení bae18062d90ef0fbd236b5ecb0f7ce546bbce6ae


		2022-02-11T16:56:53+0100
	Unknown signer 92bd9fe10db3c4c66f9b8faab5b9d9f13c031e28


		2022-03-28T09:05:43+0200


		2022-02-11T16:52:45+0100
	Ing. Viktor Nath f94b16013b41b9d8da0b8b3c574d5f0590a033e9


		2022-02-11T16:56:42+0100
	Potvrzení doručení bae18062d90ef0fbd236b5ecb0f7ce546bbce6ae


		2022-02-11T16:56:53+0100
	Unknown signer 92bd9fe10db3c4c66f9b8faab5b9d9f13c031e28


		2022-03-28T09:05:43+0200


		rejstrik@rejtr.justice.cz
	2022-02-09T17:28:33+0100
	Praha
	Rejstřík trestů


		2022-02-28T18:00:30+0100


		rejstrik@rejtr.justice.cz
	2022-02-09T17:28:33+0100
	Praha
	Rejstřík trestů


		2022-02-28T18:00:30+0100


		2022-03-28T09:01:22+0200


		2022-03-28T09:01:22+0200




